
Државен натпревар по математика 2015 година_I_година
име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вк. награда ММО

1 Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 85 I да
2 Никола Даневски I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 80 I да
3 Инес Лесновска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 72 II да
4 Тамара Митровска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 65 II да
5 Филип Михов I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 65 II да
6 Стефанија Бајрактарова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 58 III да
7 Калина Стефанова I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 56 III да
8 Надежда Илиева I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 56 III да
9 Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 55 III да

10 Славчо Премчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 53 III да
11 Стефан Мерџаноски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 50 III да
12  Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 45 III да
13 Дона Штерјова I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 45 III да
14 Никола Цениќ I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 44 III да
15 Петличковска Анастасија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев 43 III да
16 Костадин Ефтимов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 42 III да
17 АНГЕЛ ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 40 III да
18 Блерина Абази I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 40 III да
19 Ирена Илиева I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 40 III да
20 Мими Филова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 40 III да
21 Наташа Ковачева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 36 П
22 Бојана Чагороска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Марија Николовска 35 П
23 Ветон Исеини I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 35 П
24 Иван  Даневски I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 35 П
25 Љупка Коцева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 35 П
26 Sofronievski Bojan I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Seqanoska 32 П
27 Љубица Симовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 32 П
28  Моника Стојовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 30 П
29 Hristijan Vi~oroski I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 30 П
30 Андреј Мрчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 30 П
31 ВЛАДИМИР МАКСИМОВС I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 30 П



32 Јована Крстевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 30 П
33 Леона Лазаревска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 30 П
34 Тамара Трајковска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 30 П
35 Лилјана Михајлоска I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 25 П
36 Сара Карачанакова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 П
37 Dimitar Karama~oski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 20 П
38 Андреј Антевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 20 П
39 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 19 П
40 Александра Данилова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 17 П
41 Верица Христова I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 17 П
42 Деспина Томашевска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 17 П
43 ДАВОР СТЕВЧЕСКИ I ПСУ„Јахја Кемал“-Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 16 П
44 Софија Јанческа I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 16 П
45 Невена Михајлоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 15 П
46 Тамара Митревска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 15 П
47 Стојче Димитриев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 14 П
48 Antonio Markovi} I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan 10
49 Јована Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 10
50 Марија Ивановска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 10
51 Мартин Јовески I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 10

52 Драгана Коцевска I ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 8
53 Cvetanoska Hristina I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 7
54 Памела Реџеповска I СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 7
55 Ана Петрова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 5
56 Ива Ефтимска I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 5
57 Мирослав Трпески I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 5
58 Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 3
59 Zehra Ebibi I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 2
60 Fjolla Fetai I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 1
61 Фатјона Дема I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 0


